ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

Изм. Пост 165 от 24.10.16, отм пост 25 от 03.02.17
     29.03.2016  № 75
Об утверждении краткосрочного муниципального плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Москаленского муниципального района Омской области, на 2017 - 2019 годы

В соответствии с Законном Омской области от 18.07.2013 № 1568-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области» постановляю:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Москаленского муниципального района Омской области, на 2017 - 2019 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района А.В. Панченко.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                            A.Я. Гейнц
Согласовано:  Ковтунов С.Л.

                Исп. Рыбин И.А.